CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 5/2025

Solicito a Prefeitura Municipal,

que seja realizada a Reforma e

Construção de banheiros na

Areninha.

Senhor presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao

setor competente queseja realizada a Reforma e a Construção de banheiros

na Areninha no bairro Bela Vista.

Justificativa

 Essa reivindicação é uma solicitação da comunidade, que possui inúmeras

crianças e jovens que realizam práticas esportivas no local.

Grande é a necessidade de que o lugar conte com toda infraestrutura

adequada incluindo assim a construção de banheiros para que estes sempre

estejam à disposição dos munícipes.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0B311ZSGC303EHD8
		2025-02-03T11:08:15-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura